



Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu:

**„Przebudowa ulicy Pałęki w Pińczowie, na dz. nr ewid.: 320/4 obr. 05 oraz 28/1, 38/8, 38/7, 38/6, 38/4 obr. 12, od km 0+000 do km 0+240, dł. 240m”
Inwestycja dofinansowana z rezerwy celowej budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych”**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 4 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) udziela wyjaśnień na pytanie zadane przez Wykonawców i zgodnie z art. 286 ust 1 ustawy dokonuje zmiany SWZ

Odpowiedź na pytania do SWZ złożone w dniu 17.10.2025r.

Dotyczące koloru kostki brukowej:

1. Prosimy o podanie koloru kostki na chodnikach, zjazdach i jezdni.

Odpowiedź:

Na chodnikach i jezdni kostka szara, na zjazdach szara lub grafitowa do uzgodnienia na etapie wykonawstwa.

Dotyczące kostek LED:

1. Jaka barwa światła opraw - mono (białe światło) czy RGBW (kolory plus czyste białe światło)?

Odpowiedź:

Barwa światła biała.

2. Ile opraw w obwodzie?

Odpowiedź:

Ilość zgodna z kartą/zaleceniami producenta.

3. Czy sterowanie ma być na pilota czy na aplikację na telefon?

Odpowiedź:

Sterowanie niepotrzebne, należy wykonać tak by świecące kostki brukowe załączały się i wyłączały razem z latarniami ulicznymi.

UWAGA!

Z uwagi na krótki czas wykonania zamówienia Zamawiający zaleca wybór kostki brukowej o module 14 cm (np. trento lub podobna). Świecące kostki dopasować kształtem i wymiarami do zastosowanej kostki betonowej. Moc kostek świecących od 2-5W.

Zatwierdzam:

mgr inż. Beata Kita

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów